
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sigg. Docenti  

Agli Alunni  

Ai Genitori  

Al DSGA  

Al Personale ATA  

Alla RSU di Istituto  

All’USR Calabria direzione-calabria@istruzione.it 

 All’ATP di Cosenza usp.cs@istruzione.it 

 Al Sindaco del Comune di Corigliano Rossano protocollo.coriglianorossano@asmepec.it 

 Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Cosenza scuole.cs@istruzione.it 

 comprensivi.cs@istruzione.it 

 Al Dipartimento della funzione pubblica protocollo_dfp@mailbox.governo.it 

 Albo on line 

 Sito WEB  

 

Oggetto: Decreto Proroga sospensione momentanea delle attività didattiche, nonché delle attività gestionali 

e amministrativo-contabili, in presenza fino al 13 aprile 2020  

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il DPCM del 1 aprile 2020, n.19 che ha prorogato fino al 13 aprile 2020 l'efficacia delle disposizioni dei 

Decreti del Presidente del Consiglio dei ministri del 8, 9, 11 e 22 marzo 2020, nonché di quelle previste 

dall'ordinanza del Ministro della salute del 20 marzo 2020 e dall'ordinanza del 28 marzo 2020 adottata dal 

Ministro della Salute di concerto con il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti ancora efficaci alla data 

del 3 aprile 2020; 

VISTI i propri decreti prot.n.1909 del 11.03.2020 e prot.n.2023 del 17.03.2020; 

DISPONE 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C  

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7      0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9               C S I S 0 4 6 0 0 Q  -  C . F .  9 7 0 2 2 3 5 0 7 8 5  

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   csis04600q@pec.istruzione.it 

 ROSSANO 

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:protocollo.coriglianorossano@asmepec.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it
mailto:comprensivi.cs@istruzione.it
mailto:protocollo_dfp@mailbox.governo.it
mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it




- le attività didattiche saranno sospese fino a lunedì 13 aprile 2020 e fino alla stessa data la scuola 

aprirà solo in casi di necessità urgenti ed indifferibili; 

- il Dirigente scolastico, il Direttore SGA e il personale ATA continueranno a prestare il loro servizio in 

modalità smart working secondo le disposizioni e le misure organizzative e di sicurezza già impartite 

dalla scrivente con precedenti Note pubblicate all’Albo dell’Istituzione; 

- i docenti continueranno a svolgere la loro attività di Didattica a distanza, seguendo le indicazioni 

operative fornite con precedenti Note pubblicate all’Albo dell’Istituzione;  

- le attività di didattica a distanza saranno sospese dal 09.04.2020 al 14.04.2020 (vacanze di Pasqua), 

come da calendario scolastico regionale; 

- per esigenze amministrative e contabili resta disponibile il numero di servizio 3333756352 (sig. 

Cataldo Rispoli) e l’indirizzo di posta elettronica csis04600q@istruzione.it o, in alternativa, l’indirizzo 

csis04600q@pec.istruzione.it  

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Anna Maria Di Cianni 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,  

ai sensi dell'art.3, comma 2, del decreto legislativo n.39/1993   

 
 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it

